
Vážení rodiče, 

 

od 8. 6. se otevírá škola pro žáky 2. stupně.  

Vyučování bude probíhat za zvýšených hygienických podmínek ve dnech: 

8. 6., 9. 6., 10. 6., 15. 6., 16. 6., 17. 6. od 9.00 h do 12.30 h 

24. 6. – třídnické hodiny 9.00 h – 11.00 h 

25. 6. – vysvědčení 9.00 h  

individuální konzultační hodiny mimo vyučování (určené pro potřeby žáků): dle 

rozpisu učitelů, bude zveřejněno v pátek 5. 6. 2020 na webových stránkách   

povinné konzultační hodiny (pro žáky, kteří neplnili úkoly v čase distančního 

vzdělávání): e-mailem daným žákům 

Před nástupem žáka/žákyně do školy podepíše zákonný zástupce ČESTNÉ 

PROHLÁŠENÍ, které odevzdá nejpozději 1. den nástupu do školy. Bez tohoto 

prohlášení nebude žákovi osobní účast ve škole umožněna – příloha. 

Základní pravidla: 

- Vyučování není povinné, pokud dítě do školy nepřihlásíte, pokračuje 

v distanční výuce, která bude vycházet ze školní výuky žáků (omezený 

režim). 

- Pokud bude vaše dítě školu navštěvovat, je třeba ho přihlásit nejpozději  

do 2. 6. do 24.00 h, a to e-mailem třídnímu učiteli.   

- Maximální počet žáků ve skupině je 15. 

- Skupiny žáků obdrží předem stanovený rozvrh předmětů a učeben  

(v pátek 5. 6. na školní e-mail). 

- Škola se pro žáky otevírá v 8.30 h, po přezutí přechází samostatně do 

učeben, rodičům není vstup s žáky do školy povolen. 

- Podle počtu přihlášených žáků vytvoříme skupiny, které v dopoledních 

hodinách budou vyučovat učitelé v rozsahu 4 vyučovacích hodin. 

- Vyučování probíhá bez výchov a volitelných předmětů. 

- Pokud budete mít zájem o oběd, je třeba ho objednat přes objednací systém 

jídelny, případně telefonicky nebo e-mailem u vedoucí školní jídelny. Vaří se  

1 oběd (objednat do 5. 6. do 12.00 h). 

- Žáci jsou povinni mít 2 vlastní roušky a sáček na ně. 

- Pokud jsou ve třídě a dodržují vzdálenost 1,5 m, roušky mít nemusí. V případě 

opuštění třídy, přesunu po škole a mimo ni, chodí v roušce. 



- Je zajištěna zvýšená hygiena, dostatek desinfekce i hygienických prostředků 

včetně častějšího úklidu. 

- Pokud se dítě nebude cítit dobře, po změření teploty bude umístěno do 

izolační místnosti a zákonný zástupce je povinen na telefonickou výzvu si dítě 

okamžitě vyzvednout. 

- Další podrobnější informace budou rodičům žáků, kteří projeví zájem o výuku, 

zaslány e-mailem do 5. 6. 2020, případné dotazy zodpovíme denně 

na tel. č. 326 211 170 – 172 v době 7.30 – 11.00 h nebo e-mailem 

5zsmb@5zsmb.cz nebo novakova@5zsmb.cz   

Dejte, prosím, do 2. 6. vědět, zda Vaše dítě: 

1. závazně přihlašujete k nástupu do školy - ANO / NE; 

2. pokud nastoupí do školy, zda bude chtít oběd - S OBĚDEM / BEZ OBĚDA  

(sami si obědy přihlásíte, my potřebujeme počty žáků z důvodu organizace)  

 

Žáci, kteří neplní úkoly z distančního vzdělávání, budou e-mailem pozváni na 

povinné konzultace. Pokud se nedostaví, budou konat komisionální 

přezkoušení poslední týden v srpnu.  

 

Děkujeme za spolupráci 

 

TU a vedení školy 

mailto:5zsmb@5zsmb.cz
mailto:novakova@5zsmb.cz

